Abgashaube
Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 380x230x50 h - PL3230380
Abmessung:
Länge: 380,0 mm
Tiefe: 230,0 mm
Höhe: 50,0 mm
Gewicht: 148,0 kg
Volumen: 1,7 mq
Verpackung Länge: 390,0 mm
Verpackung Tiefe: 85,0 mm
Verpackung Höhe: 250,0 mm
Verpackung Gewicht: 168,0 kg
Verpackung Volumen: 8,29 mq
Metaltecnica © Page 1 of 2
PL3230200 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 200x230x50 h
PL3230220 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 220x230x50 h
PL3230240 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 240x230x50 h
PL3230260 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 260x230x50 h
PL3230280 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 280x230x50 h
PL3230300 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 300x230x50 h
PL3230320 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 320x230x50 h
PL3230340 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 340x230x50 h
PL3230360 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 360x230x50 h
PL3230400 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 400x230x50 h
PL3230420 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 420x230x50 h
PL3230460 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 460x230x50 h
PL3230500 - Zentralhaube ohne Motor mit Labyrinthfilter cm 500x230x50 h
Varianten:
Modell
Metaltecnica © Page 2 of 2